משב רוח

שבוע מדעי הרוח של האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים
בהשתתפות מיטב החוקרים, היוצרים, האמנים ואנשי התקשורת בישראל

כרמיאל • ראשון-לציון • ירושלים • וברחבי הארץ

ז' - י"א באייר תשע"ב

29 באפריל - 3 במאי 2012

האירועים בראשון-לציון

19:00 על היין לבדו - סדנת טעימות ואגדות
אירוע בשיתוף בית אבי חי ירושלים
מנחים: יובל בלנקובסקי, דוקטורנט באוניברסיטת פוטסדום,
כתב היין של אתר 2EAT
יאיר היידו, מומחה בין-לאומי ליין

יום חמישי, 3 במאי

מוזאון ראשון-לציון, רח' אחד-העם 2, פינת כיכר המייסדים